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对外经济贸易大学信息化管理处

对外经济贸易大学—校园网监测周报 2016年5月10日-2016年5月16日
1、 网络流量监测概况
1、 本周网络运行情况如下。
	上周上行流量的最大峰值约为910Mbps。
	上周下行流量的最大峰值约为3300Mbps。
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	上周连接数的最大峰值约为425K。
	上周在线IP数的最大峰值约为11.7K。
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2、 流量监测情况如下。
	网络
	移动
	联通
	教育网
	高校互联
	IPV6北京大学
	IPV6高校联盟

	最大入口流量
	596.06Mbps
	1.50Gbps
	1.43Gbps
	80.87Mbps
	237.60Mbps
	157.58Mbps

	最大出口流量
	354.15Mbps
	526.50Mbps
	134.25Mbps
	21.04Mbps
	145.30Mbps
	172.85Mbps

	

	网络
	防火墙to流控
	IPV4出口
	IPV6出口
	联通100M
	
	

	最大入口流量
	956.54Mbps
	3.53Gbps
	328.71Mbps
	69.38Mbps
	
	

	最大出口流量
	3.52Gbps
	953.35Mbps
	232.19Mbps
	15.96Mbps
	
	


3、 本周情况汇总：

本周网络运行正常。

流量方面，移动的高峰期流量592.29M已接近最大值（600M），联通的高峰期流量1.5G已达到最大值（1.5G）,教育网的高峰期流量1.43G已接近最大值（1.5G），如下图所示。后续将继续调整，在保证基本上网需求的前提下，降低入口最大流量。
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联通网
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移动网
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教育网

4、 其他来源（BBS、学生会等）反映情况汇总
1、 校园BBS：无。
2、 技术服务中心：本周上门维修1次：检汇智楼某宿舍网口；本周接到咨询网络的电话25次。
3、 信息服务中心：无异常情况。
4、 网络运行室：虹远楼9层东北的192.168.4.10机柜里的堆叠交换机出现故障，经更换电源后解决故障。
教育网出口
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